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KOMISJONI OTSUS,
30. jaanuar 2003,

millega muudetakse otsust 2002/994/EÜ, mis käsitleb teatavaid kaitsemeetmeid Hiinast imporditud
loomse päritoluga toodete suhtes

(teatavaks tehtud numbri K(2003) 426 all)

(EMPs kohaldatav tekst)

(2003/72/EÜ)

EUROOPA ÜHENDUSTE KOMISJON,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut,

võttes arvesse nõukogu 18. detsembri 1997. aasta direktiivi
97/78/EÜ, milles sätestatakse kolmandatest riikidest ühendusse
toodavate toodete veterinaarkontrolli põhimõtted, (1) eriti selle
artikli 22 lõiget 1,

ning arvestades järgmist:

(1) Pärast seda, kui teatavates Hiinast imporditud loomse
päritoluga toodetes tuvastati veterinaarravimite jääke ja
kõnealusesse riiki tehtud kontrollkülastuse käigus leiti
veterinaarravimeid käsitleva seadusandluse ning elusloo-
made ja loomsete toodete jääkide kontrollimise süstee-
miga seotud puudusi, võttis komisjon 30. jaanuaril
2002 vastu otsuse 2002/69/EÜ, mis käsitleb teatavaid
kaitsemeetmeid Hiinast imporditud loomse päritoluga
toodete suhtes. (2)

(2) Hiina ametiastutuste poolt esitatud teave ja liikmesriikide
poolt läbiviidud kontrollide positiivsed tulemused on
võimaldanud lubada teatavate loomset päritolu toodete
importi Hiinast, tehes selleks otsusesse 2002/69/EÜ
mitmeid muudatusi. Need muudatused konsolideeriti
komisjoni otsusega 2002/994/EÜ. (3)

(3) Otsus 2002/69/EÜ, muudetud otsusega 2002/933/EÜ, (4)
sisaldas tootena, mida on lubatud Hiinast importida, ka
looduslikku ja akvakultuuri päritolu lõhe (Salmo salar)

fileed. Seda toodet hoiti otsuse 2002/994/EÜ lisas
täpsustamata, et mõlemad päritolud on lubatud. Seepä-
rast tuleks otsuse 2002/994/EÜ lisa vastavalt muuta.

(4) Käesoleva otsusega ettenähtud meetmed on kooskõlas
alalise toiduahela ja loomatervishoiu komitee arvamu-
sega,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE:

Artikkel 1

Otsuse 2002/994/EÜ lisa asendatakse käesoleva otsuse lisaga.

Artikkel 2

Käesolevat otsust kohaldatakse alates 3. veebruarist 2003.

Artikkel 3

Käesolev otsus on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 30. jaanuar 2003

Komisjoni nimel

komisjoni liige
David BYRNE
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LISA

“LISA

I osa Loetelu inimtoiduks või loomatoiduks mõeldud loomse päritoluga toodetest, mida on lubatud ühen-
dusse importida ilma katsetamiseta:

— kalastussaadused, välja arvatud:
— akvakultuuri päritolu kalastussaadused, muu kui allpool nimetatud liiki Salmo salar kuuluva lõhe filee,
— angerjad,
— krevetid, muu kui allpool nimetatud Atlandi ookeanist püütud krevetid,

— liiki Salmo salar kuuluva lõhe filee,

— Atlandi ookeanist püütud terved krevetid, mida ei ole muul viisil ette valmistatud või töödeldud kui merel
külmutamise ja lõpp-pakendisse pakendamise teel ja mis lossitakse otse ühenduse territooriumil,

— želatiin.

II osa Loetelu inimtoiduks või loomatoiduks mõeldud loomse päritoluga toodetest, mida on lubatud ühen-
dusse importida tingimusel, et läbitud on keemiline katse artikli 3 lõike 2 tingimustel:

— sooled,

— liiki Proambrus clarkii kuuluvad vähid, mis on püütud loodusvetes kalapüügi teel,

— I osas lubatud kalastussaadustest saadud surimi.

III osa Loetelu inimtoiduks või loomatoiduks mõeldud loomse päritoluga toodetest, mida on lubatud ühen-
dusse importida tingimusel, et läbitud on keemiline katse artikli 3 lõike 2 tingimustel:”
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